

Łódź, dnia ..8.. czerwca 2022 r.

Nr sprawy: 2/2022/TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie
zamówienie publicznego**

Dot.: postępowania pn.: Wymiana istniejącego systemu parkingowego przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego „Zakup sprzętu specjalistycznego”.

Zamawiający Miasto Łódź – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający dopuści zastosowanie urządzeń w obudowach wykonanych ze stali odpornej na korozję, zabezpieczonej powłoką antykorozyjną zgodną z normą EN ISO 1461 (PN-EN ISO 1461:2011), malowanej proszkowo, odpornej na promienie UV zachowując przy tym pozostałe wymogi m.in. odporność obudowy na warunki atmosferyczne, oraz korozję?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści wykonanie obudów ze stali odpornej na korozję, malowaną proszkowo i odporną na promieniowanie UV.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zabezpieczeń front paneli innych niż szkło przy zachowaniu tych samych funkcji ochronnych. Szkło po uszkodzeniu staje się realnym zagrożeniem dla osób bezpośrednio korzystających z urządzenia, wciskających przycisk, odbierających bilet parkingowy, przykładających kartę abonamentową? Ponadto zapis ten ogranicza możliwość wzięcia udziału w postępowaniu do jednej konkretnej firmy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnie określonych w PFU warunkach.

Pytanie 3

Ponieważ wielkość przekątnej wyświetlacza nie jest parametrem w dużej mierze decydującym o jakości i komforcie obsługi terminala parkingowego nie uwzględniając takich parametrów jak kąty patrzenia, rozdzielczość, jasność oraz kontrast proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyświetlacza o przekątnej mniejszej np. 5,7" z zapewnieniem iż dostawca przewidział w proponowanym wyświetlaczu najwyższe parametry widoczności wyświetlanych szczegółów niezależnie od warunków oświetlenia, tak aby użytkowanie było wygodne i przyjazne dla klientów i pracowników parkingu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnie określonych w PFU warunkach.

Pytanie 4

Ponieważ wielkość przekątnej wyświetlacza nie jest parametrem w dużej mierze decydującym o jakości i komforcie obsługi kasy automatycznej nie uwzględniając takich parametrów jak kąty patrzenia, rozdzielczość, jasność oraz kontrast proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyświetlacza o przekątnej mniejszej np. 12" z zapewnieniem iż dostawca przewidział w proponowanym wyświetlaczu najwyższe parametry widoczności wyświetlanych szczegółów niezależnie od warunków oświetlenia, tak aby użytkowanie było wygodne i przyjazne dla klientów i pracowników parkingu. Należy również zauważyć że ograniczanie się do jednej wskazanej rozdzielczości ogranicza możliwość udziału w postępowaniu większości producentów. Takie działanie wskazuje na rozwiązania konkretnych dostawców systemów parkingowych co w rażący sposób łamie zapis art. 29 ust. 3 Pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnie określonych w PFU warunkach.

Pytanie 5

Zamawiający wymaga dostarczenia terminala wyjazdowego wyposażonego w funkcję pobierania opłat. Czy w tej sytuacji terminal wyjazdowy musi być wyposażony w drukarkę potwierdzeń uiszczenia zapłaty?

Odpowiedź:

Tak terminal wyjazdowy musi być wyposażony w drukarkę potwierdzeń uiszczenia opłaty.

Pytanie 6

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający dopuści płatności w terminalu wyjazdowym wyłącznie zbliżeniowo do 100zł + NFC ApplePay, GooglePay bez obsługi Blik, oraz wpisywania PIN? Ma to na celu wyeliminowanie kolejek pojazdów czekających na wyjazd, w sytuacji kiedy realizowana będzie płatność przez BLIK, lub identyfikacja kodu PIN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza płatności w terminalach wyjazdowych tylko zbliżeniowo.

Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

z up. DYREKTORA
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Łodzi

Z-ca DYREKTORA
Iwona Safjanowska